様式第１号（第４条関係）

令和   年   月   日

糸魚川市長      様

             申請者（小学生以下）

住  所

氏  名

生年月日 平成・令和    年   月   日

未就学児 ・ 小学 １・２・３・４・５・６ 年

スキー等用品レンタル料金補助事業申請書兼委任状

 スキー等用品レンタル料金補助事業を利用したいので、糸魚川市スキー場利用促

進事業補助金交付要綱第４条の規定により次のとおり申請し、併せて補助金の請求

及び受領の権限を指定管理者に委任します。

利用日 令和   年   月   日

補 助

申請額
             円

 品 目

利用

料金

（円）

自己

負担額

（円）

補助

申請額

（円）

該当

 スキーセット（１日） 3,600 1,800 1,800 □

内 スキーセット（半日） 2,900 1,500 1,400 □

訳
スノーボードセット（１日） 3,600 1,800 1,800 □

スノーボードセット（半日） 2,900 1,500 1,400 □

 ウェア（１日） 3,000 1,500 1,500 □

 ウェア（半日） 2,400 1,200 1,200 □

 合計（円）

シャルマン火打スキー場